O negligentă servitoare ! Astfel
Sunteţi de datorii îngrijitoare ?
Rëmâie tot cum e, d« mărturie !
Şi totuşi, torturat îmi este ochiul.
Netrebnicie feri, să nu te vëd !

(Începe a face renduială.)
Acum de-abia, de joc înfierbântate,
Vin fetele să iacă, ce e gata.

(Iante, cu mai multe servitoare apar.)

30 Martie (11 Aprilie) 1897 |

Presidentul pune In discuţie toate trei
propunerile.

Wolf accentuează revoltarea germanilor
din Boemia, cari privesc ordinaţiunea cèi
de o lovitură in faţă. Ast-fel de ordinaţiuni
— ziceWolff — ating drepturile legislaţia-
nii. Partidul sëu nu ţine executabilă pune
rea cabinetului sub acusă, căci majoritatea
şi aşa toate le respinge.